obligacions contemplades en aquest plec i totes les despeses en concepte de control 
i autocontrol de la qualitat dels treballs i/o productes.

8. Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants la LCSP, és de quatre-cents tretze mil vuit-cents vuitanta-sis euros 
amb un cèntim (413.886,01 €), segons el següent detall:

VEC LOT 1        384.573,34 € 

VEC LOT 2          29.312,67 € 

VEC TOTAL 413.886,01 €

9. Aplicacions pressupostàries

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a les 
aplicacions pressupostàries del pressupost municipal vigent i que resulten les